
 

 
УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

20.08.2021 р. № 545 

 

 

Про затвердження розпорядження  

міського голови м. Золочева  

 

  

Розглянувши розпорядження міського голови м. Золочева від               

18.08.2021 р. № 188 «Про виділення дизельного палива та бензину з місцевого 

матеріального резерву для ліквідації пожеж, запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій у Золочівській міській територіальній громаді», 

рішення міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій від 18.08.2021 р. № 13 щодо відшкодування витрат 

пов’язаних із ліквідацією пожеж, запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій у Золочівській міській територіальній громаді, діючи 

відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

від 21.05.1997 р., виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити розпорядження міського голови м. Золочева від   

18.08.2021 р. № 188 «Про виділення дизельного палива та бензину з місцевого 

матеріального резерву для ліквідації пожеж, запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій у Золочівській міській територіальній громаді». 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова     (підпис) Ігор ГРИНЬКІВ 

 

   
 


